
Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 19 ČNB:92-328-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.19NESS:CZBAP1888/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 20 ČNB:92-357-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.20NESS:CZBAP2176/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 21 ČNB:92-358-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.21NESS:CZBAP2176/4 

  

 

 

 

1 

 

Prováděcí smlouva č. 21 
ke smlouvě o vytvoření, implementaci a podpoře informačního systému pro sběr dat 

uzavřená mezi 

 

Českou národní bankou 

Na Příkopě 28 

115 03 Praha 1 

zastoupenou:  Ing. Milanem Zirnsákem, ředitelem sekce informatiky 

                       a 

 Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní 

IČO: 48136450 

DIČ: CZ48136450 

 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

NESS Czech s.r.o. 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17113 

se sídlem Praha 4, V Parku 2335/20, 148 00 

zastoupenou:  Miroslavou Zálešákovou, jednatelkou 

                        a 

                        Jiřím Matznerem, jednatelem 

IČO: 45786259 

DIČ: CZ45786259 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

V souladu s čl. I odst. 4 smlouvy o vytvoření, implementaci a podpoře informačního systému 

pro sběr dat ze dne 1. 11. 2016 (dále jen „Smlouva“) uzavírají smluvní strany tuto prováděcí 

smlouvu o provedení úprav nebo rozvoje uvedeného systému pro sběr dat (dále jen „systém 

SDAT“). 

 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 19 ČNB:92-328-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.19NESS:CZBAP1888/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 20 ČNB:92-357-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.20NESS:CZBAP2176/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 21 ČNB:92-358-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.21NESS:CZBAP2176/4 

  

 

 

 

2 

Článek I 

Předmět plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje provést práce dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této prováděcí 

smlouvy (dále též „dílo“). Dílo bude provedeno ve dvou dílčích plněních, nedohodnou-li se 

písemně pověřené osoby smluvních stran na více dílčích plněních. 

2. Součástí díla dle odst. 1 tohoto článku jsou související konzultace. Konzultace bude 

zhotovitel poskytovat v sídle objednatele na adrese Na Příkopě 28, Praha, nebo 

elektronicky. Termíny konzultací si dohodnou pověřené osoby smluvních stran.  

3. Zhotovitel se zavazuje poskytovat na plnění dle odst. 1 tohoto článku provozní podporu 

v rozsahu dle přílohy č. 7 Smlouvy. 

4. Zhotovitel se zavazuje předat dílčí plnění v níže uvedených lhůtách, nedohodnou-li se 

písemně pověřené osoby smluvních stran jinak: 

a) RZ 091 – fáze 2 etapa A do 30. 6. 2024, 

b) RZ 091 – fáze 2 etapa B do 17. 12. 2024. 

Akceptační řízení proběhne v délce 5 dnů. To znamená, že zhotovitel předá dílčí plnění 

objednateli k akceptaci nejpozději 5 dnů před uplynutím lhůty touto smlouvou stanovené, 

nebo pověřenými osobami smluvních stran dohodnuté pro předání dílčího plnění. 

5. Akceptace plnění se řídí ustanoveními čl. IV odst. 1, 2 a 5 písm. a) a b) Smlouvy obdobně. 

6. Objednatel po ukončení akceptace dílčího plnění dle odst. 1 tohoto článku v akceptačním 

protokolu stanoví, zda a v jaké délce bude následovat ověřovací provoz. O dobu 

ověřovacího provozu se prodlužuje lhůta pro předání dílčího plnění stanovená touto 

smlouvou, nebo dohodnutá pověřenými osobami smluvních stran. 

7. Dílčí plnění bude předáno a převzato na základě předávacího protokolu, který podepíší 

pověřené osoby smluvních stran, pokud: 

a) bylo úspěšně ukončeno akceptační řízení, nebo 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 19 ČNB:92-328-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.19NESS:CZBAP1888/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 20 ČNB:92-357-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.20NESS:CZBAP2176/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 21 ČNB:92-358-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.21NESS:CZBAP2176/4 

  

 

 

 

3 

b) byl úspěšně ukončen ověřovací provoz, pokud bylo v akceptačním protokolu 

stanoveno, že bude následovat po ukončení akceptačního řízení, a  

c) zhotovitel dodal požadovanou dokumentaci a zdrojové kódy v podobě, která 

umožňuje jejich převod do funkčního a spustitelného celku v prostředí objednatele. 

8. Cena za provedení díla činí celkem 7 434 000 Kč bez DPH, z toho: 

a) cena prvního dílčího plnění činí 2 091 000 Kč bez DPH, 

b) cena druhého dílčího plnění činí 5 343 000 Kč bez DPH. 

V ceně díla je zahrnuta i odměna za postoupení výkonu majetkových práv k dané úpravě. 

9. Cena dílčího plnění bude uhrazena na základě daňového dokladu, který je zhotovitel 

oprávněn vystavit nejdříve v den podpisu předávacího protokolu. 

Článek II 

Smluvní pokuty 

1. Objednatel je oprávněn v případě prodlení zhotovitele v kterékoliv lhůtě pro předání 

jednotlivého dílčího plnění stanovené touto prováděcí smlouvou, nebo písemně dohodnuté 

pověřenými osobami smluvních stran, požadovat smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každý 

den prodlení. 

Článek III 

Závěrečná ustanovení 

1. V ostatním se prováděcí smlouva přiměřeně řídí příslušnými ustanoveními Smlouvy.  

2. Tato prováděcí smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami. 

3. Tato prováděcí smlouva je vyhotovena v českém jazyce a v elektronické podobě, přičemž 

každá ze smluvních stran obdrží vyhotovení smlouvy opatřené elektronickými podpisy. 

 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 19 ČNB:92-328-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.19NESS:CZBAP1888/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 20 ČNB:92-357-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.20NESS:CZBAP2176/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 21 ČNB:92-358-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.21NESS:CZBAP2176/4 

  

 

 

 

4 

Přílohy: 

č. 1 – Popis a kvalifikace požadovaných úprav/rozvoje systému SDAT 

 

 

V Praze    V Praze 

 

Za objednatele:   Za zhotovitele: 

 

 

 

Ing. Milan Zirnsák Miroslava Zálešáková 

ředitel sekce informatiky jednatelka 

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 

                                                           

 

 

 

Ing. Zdeněk Virius                                                                  Jiří Matzner  

ředitel sekce správní                                          jednatel 

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 19 ČNB:92-328-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.19NESS:CZBAP1888/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 20 ČNB:92-357-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.20NESS:CZBAP2176/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 21 ČNB:92-358-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.21NESS:CZBAP2176/4 

  

 

 

 

5 

Příloha č. 1 

 

Popis a kvalifikace požadovaných úprav/rozvoje systému SDAT 

 

RZ 091b – Rozvoj systému SDAT 2024 Fáze 2 

 
Sloupec (záhlaví) Význam – zadávané hodnoty 

# - označení požadavku RZ091b - Rozvoj systému SDAT 2024 Fáze 2 

Popis požadavku 

Bude realizováno ve dvou etapách A a B. 

Etapa A zahrnuje požadavky: R1,V01, V02, V03, V04, V05, V06, 

V07, V08, V09, V10, V11 aBP05g 

Etapa B zahrnuje požadavky: E01, M8, M9, K05, BP05a, BP05b, 

BP05c, BP05d a  BP05e 

Popis požadavků viz detail jednotlivých požadavků 

Oblasti dopadů 

Interní aplikace SDAT, moduly: Knihovna, Výkazy, Uživatelé, 

Registr osob, Vykazovací povinnosti, Výběry dat, Zpracování. 

Externí aplikace: Výkazy, Knihovna, Vykazování, Plnění vykazovací 

povinnosti. 

Webové služby, Zpracování. 

Popis dopadů V textu pro jednotlivé požadavky. 

Důvod změny 

Zpětná vazba od uživatelů, předmětem uživatelského zadání jsou 

požadavky interních i externích uživatelů systému SDAT, které byly 

evidovány a vyhodnocovány věcnou správou během roku 2023. 

Požadavky externích uživatelů jsou v zásadních případech tlumočeny 

ČNB prostřednictvím oborových asociací. 

Důsledky nerealizace změny 
Každý z požadavků má jiný důsledek, pokud nebude realizován. 

Detail je popsán u jednotlivých funkčních požadavků. 

Autor / Zdroj Martin Kačer 

Související změnové požadavky  

Řešitel (zodpovědná osoba) Ness Czech s.r.o. 

Datum vzniku 7.11.2023 

Požadované datum vyřešení Etapa 

A 
30.6.2024 

Požadované datum vyřešení Etapa 

B 
17.12.2024 

Pracnost prací na vyžádání Etapa 

A 
174,25 

Pracnost prací na vyžádání Etapa 

B 
445,25 

Celková pracnost Etapa A a B 619,5 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 19 ČNB:92-328-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.19NESS:CZBAP1888/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 20 ČNB:92-357-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.20NESS:CZBAP2176/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 21 ČNB:92-358-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.21NESS:CZBAP2176/4 

  

 

 

 

6 

Sloupec (záhlaví) Význam – zadávané hodnoty 

Cena prací na vyžádání Etapa A 2.091 000,- Kč 

Cena prací na vyžádání Etapa B 5.343 000,- Kč 

Celková cena Etapa A a B 
7.434 000,- Kč 

(cena za 1 člověkoden je dle smlouvy 12000,- bez DPH) 

Pracnost souvisejících konzultací 0 

Cena souvisejících konzultací 0 

Datum vyřešení požadavku Etapa 

A 
 

Datum vyřešení požadavku Etapa 

B 
 

 

E01 – Provedení JVK v editovaném vydání 

 

Popis požadavku 

Externí portál webové aplikace (WA) umožní provést jednovýkazové kontroly ještě před 

odesláním editovaného vydání do zpracování. 

 

Návrh řešení 

Výstupem je návrh, vývoj, testování a nasazení nové funkcionality provádění JVK ve webové 

aplikaci externího  portálu SDAT. 

Realizace bude provedena na základě vypracování detailního návrhu, popis požadovaného 

stavu v objednávce je východiskem, které bude dále rozpracováno. 

Realizace požadavku zahrnuje: 

• Úvodní projednání problematiky, analýzu a specifikaci požadavků, návrh koncepce řešení. 

• Vypracování a projednání detailního návrhu řešení. 

 Výstupem je dokument obsahující: 

‒ Analýzu požadavků a koncepci řešení 

‒ Návrh zapojení spouštění JVK do procesu tvorby Editovaného 

vydání  

‒ Návrh případných omezení spouštění a zpracování JVK ve 

webové aplikaci pro pořizování dat na externím portálu SDAT. 

‒ Návrh změn datového modelu SDAT. 

‒ Návrh úprav a nových UI komponent webové aplikace a 

funkcionality pro pořizování dat na externím portálu SDAT. 

‒ Návrh úprav zpracování JVK nad daty Editovaného vydání. 

• Realizaci úprav datového modelu SDAT. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 19 ČNB:92-328-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.19NESS:CZBAP1888/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 20 ČNB:92-357-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.20NESS:CZBAP2176/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 21 ČNB:92-358-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.21NESS:CZBAP2176/4 

  

 

 

 

7 

• Realizaci úprav a nových UI komponent webové aplikace pro pořizování dat na externím 

portálu SDAT. 

• Realizace komponent servisní a DAO vrstvy webové aplikace pro pořizování dat na 

externím portálu SDAT. 

• Realizaci úprav komponent servisní a DAO vrstvy zpracování JVK. 

• Úpravu dokumentace (uživatelská dokumentace). 

• Přípravu testovacích scénářů a testovacích dat. 

• Realizaci testů. 

• Předání a vyhodnocení akceptačních testů. 

• Nasazení řešení na prostředí AKC, CVC, TEST, PROD. 

 

Součinnost zadavatele 

Úvodní projednání problematiky. 

Průběžné konzultace v rámci vypracování návrhu řešení a realizace. 

Zajištění dostatečných reálných příkladů používání. 

Oponentura a projednání návrhu řešení. 

Spolupráce na přípravě akceptačních testů a dat. 

Spolupráce na úpravách dokumentace. 

Provedení akceptační testů. 

 

Termíny 

Termín vyřešení:  17.12.2024 

 

R01 – Smazat osobu z Typu osoby 

 

Popis požadavku 

V interním portálu bude možné Osobu smazat z Typu osoby. Před samotným úkonem proběhne 

diagnostika, která zkontroluje, že z této vazby zatím není vygenerován žádný výskyt. Pokud 

takový výskyt či výskyty existují, bude muset uživatel smazání znovu potvrdit. 

 

Návrh řešení 

Realizace bude provedena podle popisu požadavku. 

Realizace požadavku zahrnuje: 

• Realizaci úprav formuláře pro detail Typu osoby. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 19 ČNB:92-328-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.19NESS:CZBAP1888/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 20 ČNB:92-357-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.20NESS:CZBAP2176/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 21 ČNB:92-358-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.21NESS:CZBAP2176/4 

  

 

 

 

8 

• Realizace servisní a DAO vrstvy pro smazání Osoby z Typu osoby včetně validace 

existence Výskytu výkazu. 

• Doplnění systémové aktivity. 

• Úpravu uživatelské dokumentace. 

• Doplnění testovacích scénářů. 

• Realizaci testů. 

• Předání a vyhodnocení akceptačních testů. 

• Nasazení řešení na prostředí AKC, CVC, TEST, PROD. 

 

Součinnost zadavatele 

 

Případné konzultace v rámci návrhu a realizace řešení. 

Spolupráce na úpravě uživatelské dokumentace. 

Provedení akceptační testů. 

 

Termíny 

 

Termín vyřešení:  30.6.2024 

 

M08 – Rozšíření dopadů synchronizace a aktualizace hierarchií 

 

Popis požadavku 

Požadujeme, aby v rámci procesu „Aktualizace a Synchronizace hierarchií“ docházelo k 

automatickému verzování objektů (domény číselníku, datové oblasti, kontroly, ukazatele) i v 

případě, že dojde ke změně obsahu elementárních položek součtové položky číselníku, která je 

v daných objektech použita.  

Dopady budou uvedeny v diagnostice během procesu Aktualizace i Synchronizace. 

 

Návrh řešení 

Realizace bude provedena na základě vypracování detailního návrhu, popis požadovaného 

stavu v objednávce je východiskem, které bude dále rozpracováno. 

Požadavek M08 bude řešen společně s požadavkem M09.  

• Vypracování a projednání detailního návrhu řešení. 

Výstupem je dokument obsahující: 

− Detailní popis pravidel dopadu změn v hierarchiích číselníků na objektů výkazů 

a knihovny. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 19 ČNB:92-328-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.19NESS:CZBAP1888/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 20 ČNB:92-357-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.20NESS:CZBAP2176/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 21 ČNB:92-358-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.21NESS:CZBAP2176/4 

  

 

 

 

9 

− Návrh úprav datového modelu SDAT. 

− Detailní návrh úprav diagnostiky změn v hierarchiích a doménách číselníků. 

− Detailní návrh úprav funkcionality změn aktualizace a synchronizace hierarchií 

a domén číselníků. 

• Realizaci úprav datového modelu SDAT. 

• Realizaci úprav UI komponent hierarchie číselníku. 

• Realizace úprav UI komponent domény číselníku. 

• Realizaci úprav servisní a DAO vrstvy aktualizace a synchronizace hierarchií a domén 

číselníků. 

• Realizace úprav servisní a DAO vrstvy nuceného verzování objektů knihovny a výkazů. 

• Úpravu dokumentace (uživatelská dokumentace). 

• Přípravu testovacích scénářů a testovacích dat. 

• Realizaci testů. 

• Předání a vyhodnocení akceptačních testů. 

• Nasazení řešení na prostředí AKC, CVC, TEST, PROD. 

 

Součinnost zadavatele 

 

Úvodní projednání problematiky. 

Průběžné konzultace v rámci vypracování návrhu řešení a realizace. 

Oponentura a projednání návrhu řešení. 

Spolupráce na přípravě testovacích scénářů. 

Spolupráce na úpravách dokumentace. 

Provedení akceptačních testů. 

 

Termíny 

Termín vyřešení: 17.12.2024 

 

 

M09 – Export položek a diagnostiky Hierarchie číselníku a položek Domény číselníku do 

PDF souboru 

 

Popis požadavku 

V interním i externím portálu webové aplikace bude ve stromové komponentě k dispozici 

funkce pro export obsahu stromové komponenty do PDF souboru. Funkce umožní uživateli 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 19 ČNB:92-328-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.19NESS:CZBAP1888/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 20 ČNB:92-357-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.20NESS:CZBAP2176/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 21 ČNB:92-358-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.21NESS:CZBAP2176/4 

  

 

 

 

10 

konfigurovat atributy pro vhodné rozložení obsahu uvnitř PDF souboru. Samotný exportovaný 

PDF soubor bude disponovat grafickými prvky pro dobrou orientaci v jeho obsahu. Primárně 

je funkce potřeba pro export položek Hierarchie číselníku, diagnostiky Hierarchie číselníku a 

položek Domény číselníku. Dále pak v Účtové osnově. 

 

Návrh řešení 

Realizace bude provedena na základě vypracování detailního návrhu, popis požadovaného 

stavu v objednávce je východiskem, které bude dále rozpracováno. 

Řešení bude založeno na exportu do XLSX (nikoliv přímo do PDF), což je technologicky 

vhodnější a uživatelsky univerzálnější řešení. Z XLSX lze PDF export standardně vytvářet. 

Požadavek M09 bude řešen společně s požadavkem M08. 

• Vypracování a projednání detailního návrhu řešení. 

Výstupem je dokument obsahující: 

− Detailní návrh exportu položek a diagnostiky změn hierarchie a domény 

číselníku do souboru. 

• Realizaci úprav formulářů hierarchie číselníku a domény číselníku. 

• Realizace nastavení vlastností exportu hierarchií. 

• Realizace servisní a DAO vrstvy exportu hierarchií. 

• Úpravu dokumentace (uživatelská dokumentace). 

• Přípravu testovacích scénářů a testovacích dat. 

• Realizaci testů. 

• Předání a vyhodnocení akceptačních testů. 

• Nasazení řešení na prostředí AKC, CVC, TEST, PROD. 

 

Součinnost zadavatele 

 

Úvodní projednání problematiky. 

Průběžné konzultace v rámci vypracování návrhu řešení a realizace. 

Oponentura a projednání návrhu řešení. 

Spolupráce na úpravách dokumentace. 

Provedení akceptačních testů. 

 

Termíny 

Termín vyřešení: 17.12.2024 

 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 19 ČNB:92-328-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.19NESS:CZBAP1888/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 20 ČNB:92-357-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.20NESS:CZBAP2176/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 21 ČNB:92-358-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.21NESS:CZBAP2176/4 

  

 

 

 

11 

K05 – Možnost okamžitého spuštění jednovýkazové a mezivýkazové kontroly nad 

zaslanými daty 

 

Popis požadavku 

V interním portálu webové aplikace bude na detailu jednovýkazové i mezivýkazové kontroly 

možné spustit její vyhodnocení nad zaslanými daty. Spuštění bude na pokyn uživatele okamžité 

a ihned po vyhodnocení bude internímu uživateli v aplikaci zobrazen podrobný výsledek a 

podpořen grafickou vizualizací v prezentační struktuře výkazu. 

 

Návrh řešení 

Realizace bude provedena na základě vypracování detailního návrhu v režimu „proof of 

concept“, požadovaného stavu v objednávce je východiskem, které bude dále rozpracováno. 

Režim realizace „proof of concept“ je zvolen z důvodu ověření základních postupů a efektivity 

řešení. Cílem této fáze bude především realizace takových úprav, které umožní v daném režimu 

provádění JVK a MVK kontrol a poskytnutí základních informací o výsledku. 

Realizace požadavku zahrnuje: 

• Vypracování a projednání detailního návrhu řešení. 

 Výstupem je dokument obsahující: 

‒ Analýza požadavků. 

‒ Návrh podmínek a omezení spouštění a provádění JVK a MVK 

nad zaslanými daty. 

‒ Návrh úprav datového modelu SDAT. 

‒ Návrh formulářů pro podporu testování JVK a MVK kontrol. 

‒ Návrh funkcionality pro podporu testování JVK a MVK. 

‒ Návrh nutných úprav interpretrů JVK a MVK. 

• Realizaci nových a úprava stávající UI komponent pro doplnění funkcionality podpory  

testování JVK a MVK kontrol. 

• Realizaci servisní a DAO vrstvy pro podporu testování JVK a MVK kontrol. 

• Realizaci úprav servisní a DAO vrstvy interpretrů JVK a MVK. 

• Úpravu dokumentace (uživatelská dokumentace). 

• Přípravu testovacích scénářů a testovacích dat. 

• Realizaci testů. 

• Předání a vyhodnocení akceptačních testů. 

• Nasazení řešení na prostředí AKC, CVC, TEST, PROD. 

 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 19 ČNB:92-328-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.19NESS:CZBAP1888/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 20 ČNB:92-357-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.20NESS:CZBAP2176/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 21 ČNB:92-358-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.21NESS:CZBAP2176/4 

  

 

 

 

12 

Součinnost zadavatele 

Úvodní projednání problematiky. 

Průběžné konzultace v rámci vypracování návrhu řešení a realizace. 

Oponentura a projednání návrhu řešení. 

Spolupráce na úpravách dokumentace. 

Provedení akceptační testů. 

 

Termíny 

Termín vyřešení: 17.12.2024 

 

V01 – Zobrazení výskytových dimenzí v rozšířeném výběru umožní kromě kódu zobrazit 

i jejich název, případně kód a název 

 

Popis požadavku 

Rozšířený výběr umožní pro dimenzi Osob a dimenzi Rozsahů zobrazit jejich hodnoty ve 3 

variantách: 

• Kód, 

• Název, 

• Kód a název 

 

Návrh řešení 

Realizace bude provedena podle popisu požadavku, upřesněny budou detaily řešení. 

Požadavek V01 bude řešen společně s ostatními požadavky k Výběrům dat V02, V03, V04, 

V05, V06, V07, V08, V09, V10, V11. 

Vypracován bude společný analytický dokument, aby jednotlivé návrhy a jejich realizace byly 

vzájemně sladěny. 

Realizace požadavku zahrnuje: 

• Vypracování a projednání detailního návrhu řešení. 

Výstupem je dokument obsahující: 

− Detailní návrh úprav Rozšířeného výběru z hlediska volby používání kódu a 

názvu výskytových dimenzí ve výstupu. 

• Realizaci úprav UI komponent Rozšířeného výběru pro volbu prezentace výskytových 

dimenzí. 

• Realizaci úprav servisní a DAO vrstvy Rozšířeného výběru pro výběr názvů osob a 

rozsahu vykazování a sestavení výstupu. 

• Realizace úprav servisní a DAO vrstvy evidence Aplikačních výběrů dat. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 19 ČNB:92-328-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.19NESS:CZBAP1888/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 20 ČNB:92-357-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.20NESS:CZBAP2176/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 21 ČNB:92-358-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.21NESS:CZBAP2176/4 

  

 

 

 

13 

• Úpravu dokumentace (uživatelská dokumentace). 

• Přípravu testovacích scénářů a testovacích dat. 

• Realizaci testů. 

• Předání a vyhodnocení akceptačních testů. 

• Nasazení řešení na prostředí AKC, CVC, TEST, PROD. 

 

Součinnost zadavatele 

Úvodní projednání problematiky. 

Průběžné konzultace v rámci vypracování návrhu řešení a realizace. 

Oponentura a projednání návrhu řešení. 

Spolupráce na úpravách dokumentace. 

Provedení akceptační testů. 

 

Termíny 

Termín vyřešení:  30.6.2024 

 

 

V02 – Modul Výběry dat bude zobrazovat data výhradně platných výskytů výkazu  

 

Popis požadavku 

Modul Výběry dat v interním portálu webové aplikace nebude žádným způsobem zobrazovat 

zneplatněné výskyty výkazu ani jejich data. 

 

Návrh řešení 

Realizace bude provedena podle popisu požadavku, upřesněny budou detaily řešení. 

Požadavek V02 bude řešen společně s ostatními požadavky k Výběrům dat V01, V03, V04, 

V05, V06, V07, V08, V09, V10, V11. 

Vypracován bude společný analytický dokument, aby jednotlivé návrhy a jejich realizace byly 

vzájemně sladěny. 

Realizace požadavku zahrnuje: 

• Vypracování a projednání detailního návrhu řešení. 

Výstupem je dokument obsahující: 

− Detailní návrh pravidel používání zneplatněného výskytu výkazu ve výběrech 

dat.                   

• Realizaci úprav UI komponent výběrů dat z hlediska filtrace výskytů výkazů. 

• Realizaci úprav servisní a DAO vrstvy výběrů dat z hlediska filtrace výskytů výkazů. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 19 ČNB:92-328-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.19NESS:CZBAP1888/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 20 ČNB:92-357-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.20NESS:CZBAP2176/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 21 ČNB:92-358-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.21NESS:CZBAP2176/4 

  

 

 

 

14 

• Úpravu dokumentace (uživatelská dokumentace). 

• Přípravu testovacích scénářů a testovacích dat. 

• Realizaci testů. 

• Předání a vyhodnocení akceptačních testů. 

• Nasazení řešení na prostředí AKC, CVC, TEST, PROD. 

 

Součinnost zadavatele 

Úvodní projednání problematiky. 

Průběžné konzultace v rámci vypracování návrhu řešení a realizace. 

Oponentura a projednání návrhu řešení. 

Spolupráce na úpravách dokumentace. 

Provedení akceptační testů. 

 

Termíny 

Termín vyřešení:  30.6.2024 

 

 

V03 – Výběry umožní zobrazit položky číselníku i s jejich názvy 

 

Popis požadavku 

Ve výběrech dat v interním (Výběr za výskyt, Prostý výběr, Rozšířený výběr) i externím portálu 

(pouze prohlížení dat a přepínač karet v editovaném vydání) bude možné pro údaje a dynamické 

parametry v prezentační struktuře, do kterých se vykazují položky číselníku, a také v přepínači 

karet, přepínat mezi typem zobrazení. 

 

Návrh řešení 

Realizace bude provedena podle popisu požadavku, upřesněny budou detaily řešení. 

Požadavek V03 bude řešen společně s ostatními požadavky k Výběrům dat V01, V02, V04, 

V05, V06, V07, V08, V09, V10, V11. 

Vypracován bude společný analytický dokument, aby jednotlivé návrhy a jejich realizace byly 

vzájemně sladěny. 

Realizace požadavku zahrnuje: 

• Vypracování a projednání detailního návrhu řešení. 

Výstupem je dokument obsahující: 

− Detailní návrh úprav Výběru za výskyt, Prostého výběru a Rozšířeného výběru 

z hlediska volby používání kódu a názvu položek číselníků ve výstupu.                   . 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 19 ČNB:92-328-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.19NESS:CZBAP1888/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 20 ČNB:92-357-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.20NESS:CZBAP2176/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 21 ČNB:92-358-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.21NESS:CZBAP2176/4 

  

 

 

 

15 

• Realizaci úprav UI komponenty definice vstupních parametrů Výběru za výskyt, 

Prostého výběru a Rozšířeného výběru. 

• Realizaci úprav servisní a DAO vrstvy Výběru za výskyt, Prostého výběru a 

Rozšířeného výběru pro výběr názvů položek číselníků a sestavení výstupu. 

• Realizace úprav servisní a DAO vrstvy evidence Aplikačních výběrů dat. 

• Úpravu dokumentace (uživatelská dokumentace). 

• Přípravu testovacích scénářů a testovacích dat. 

• Realizaci testů. 

• Předání a vyhodnocení akceptačních testů. 

• Nasazení řešení na prostředí AKC, CVC, TEST, PROD. 

 

Součinnost zadavatele 

Úvodní projednání problematiky. 

Průběžné konzultace v rámci vypracování návrhu řešení a realizace. 

Oponentura a projednání návrhu řešení. 

Spolupráce na úpravách dokumentace. 

Provedení akceptační testů. 

 

Termíny 

Termín vyřešení:  30.6.2024 

 

V04 – Označení celé datové oblasti v rozšířeném výběru 

 

Popis požadavku 

V interním portálu bude možné v Rozšířeném výběru označit celou datovou oblast jedním 

tlačítkem (možnost vše odznačit tam již je tlačítkem „Zrušit výběr“). 

 

Návrh řešení 

Realizace bude provedena podle popisu požadavku, upřesněny budou detaily řešení. 

Požadavek V04 bude řešen společně s ostatními požadavky k Výběrům dat V01, V02, V03, 

V05, V06, V07, V08, V09, V10, V11. 

Vypracován bude společný analytický dokument, aby jednotlivé návrhy a jejich realizace byly 

vzájemně sladěny. 

Realizace požadavku zahrnuje: 

• Vypracování a projednání detailního návrhu řešení. 

Výstupem je dokument obsahující: 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 19 ČNB:92-328-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.19NESS:CZBAP1888/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 20 ČNB:92-357-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.20NESS:CZBAP2176/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 21 ČNB:92-358-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.21NESS:CZBAP2176/4 

  

 

 

 

16 

− Detailní návrh úprav výběru údajů do Rozšířeného výběru.                . 

• Realizaci úprav UI komponent pro výběr údajů  Rozšířeného výběru. 

• Realizaci úprav servisní a DAO vrstvy výběru údajů Rozšířeného výběru. 

• Úpravu dokumentace (uživatelská dokumentace). 

• Přípravu testovacích scénářů a testovacích dat. 

• Realizaci testů. 

• Předání a vyhodnocení akceptačních testů. 

• Nasazení řešení na prostředí AKC, CVC, TEST, PROD. 

 

Součinnost zadavatele 

Úvodní projednání problematiky. 

Průběžné konzultace v rámci vypracování návrhu řešení a realizace. 

Zajištění dostatečných reálných příkladů používání. 

Oponentura a projednání návrhu řešení. 

Spolupráce na úpravách dokumentace. 

Provedení akceptační testů. 

 

Termíny 

Termín vyřešení:  30.6.2024 

 

V05 – Kartotékové datové oblasti se statickým výčtem budou disponovat popiskem 

 

Popis požadavku 

V interním portálu webové aplikace bude možné v kartotékové datové oblasti definovat 

popisek ke každé kartě zvlášť, je-li osa Z definována staticky. 

Tento popisek bude k dispozici: 

• v přepínači karet v prezentační struktuře datové oblasti 

o při prohlížení metodiky v externím i interním portálu, 

o při výběru dat v externím i interním portálu, 

o na detailu editovaného vydání v externím portálu, 

• v aplikačním datovém rozhraní. 

 

Návrh řešení 

Realizace bude provedena na základě vypracování detailního návrhu, popis požadovaného 

stavu v objednávce je východiskem, které bude dále rozpracováno. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 19 ČNB:92-328-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.19NESS:CZBAP1888/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 20 ČNB:92-357-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.20NESS:CZBAP2176/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 21 ČNB:92-358-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.21NESS:CZBAP2176/4 

  

 

 

 

17 

Požadavek V05 bude řešen společně s ostatními požadavky k Výběrům dat V01, V02, V03, 

V04, V06, V07, V08, V09, V10, V11. 

Vypracován bude společný analytický dokument, aby jednotlivé návrhy a jejich realizace byly 

vzájemně sladěny. 

Realizace požadavku zahrnuje: 

• Vypracování a projednání detailního návrhu řešení. 

Výstupem je dokument obsahující: 

− Detailní návrh řešení popisek výčtových karet ve Výběru za výskyt, Prostém 

výběru, Rozšířeném výběru.                  . 

• Realizaci úprav UI komponent Výběru za výskyt, Prostého výběru a Rozšířeného 

výběru pro prezentaci popisek výčtových karet. 

• Realizaci úprav servisní a DAO vrstvy Výběru za výskyt, Prostého výběru a 

Rozšířeného výběru pro prezentaci popisek výčtových karet. 

• Úpravu dokumentace (uživatelská dokumentace). 

• Přípravu testovacích scénářů a testovacích dat. 

• Realizaci testů. 

• Předání a vyhodnocení akceptačních testů. 

• Nasazení řešení na prostředí AKC, CVC, TEST, PROD. 

 

Součinnost zadavatele 

Úvodní projednání problematiky. 

Průběžné konzultace v rámci vypracování návrhu řešení a realizace. 

Oponentura a projednání návrhu řešení. 

Spolupráce na úpravách dokumentace. 

Provedení akceptační testů. 

 

Termíny 

Termín vyřešení:  30.6.2024 

 

V06 – Hloubka časové řady údaje 

 

Popis požadavku 

Při použití prostého nebo rozšířeného výběru v interním portálu budou k dispozici podpůrné 

nástroje, které uživatele dostatečně informují, že jim zvolené období přesahuje hloubku časové 

řady zvolených údajů. 

 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 19 ČNB:92-328-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.19NESS:CZBAP1888/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 20 ČNB:92-357-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.20NESS:CZBAP2176/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 21 ČNB:92-358-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.21NESS:CZBAP2176/4 

  

 

 

 

18 

Návrh řešení 

Realizace bude provedena na základě vypracování detailního návrhu, popis požadovaného 

stavu v objednávce je východiskem, které bude dále rozpracováno. 

Požadavek V06 bude řešen společně s ostatními požadavky k Výběrům dat V01, V02, V03, 

V04, V05, V07, V08, V09, V10, V11. 

Vypracován bude společný analytický dokument, aby jednotlivé návrhy a jejich realizace byly 

vzájemně sladěny. 

Realizace požadavku zahrnuje: 

• Vypracování a projednání detailního návrhu řešení. 

Výstupem je dokument obsahující: 

− Detailní návrh řešení prezentace a pravidel výběru hloubek časových řad údajů.           

• Realizaci UI komponent prezentace hloubek časových řad údajů. 

• Realizaci servisní a DAO vrstvy výběru hloubek časových řad údajů. 

• Úpravu dokumentace (uživatelská dokumentace). 

• Přípravu testovacích scénářů a testovacích dat. 

• Realizaci testů. 

• Předání a vyhodnocení akceptačních testů. 

• Nasazení řešení na prostředí AKC, CVC, TEST, PROD. 

 

Součinnost zadavatele 

Úvodní projednání problematiky. 

Průběžné konzultace v rámci vypracování návrhu řešení a realizace. 

Oponentura a projednání návrhu řešení. 

Spolupráce na úpravách dokumentace. 

Provedení akceptační testů. 

 

Termíny 

Termín vyřešení:  30.6.2024 

 

V07 – Zobrazení informace o stavu a kvalitě výskytu při výběru za výskyt 

 

Popis požadavku 

V interním portálu bude na formuláři Výběr za výskyt spolu se zobrazenými daty i informace 

o stavu výskytu výkazu a kvalitě JVK a MVK, resp. kvalitě JVK a MVK příslušného 

zobrazeného vydání výskytu výkazu. Po použití přepínače Osob a Stavů ke dni se vždy tyto 

informace aktualizují pro nově zobrazená data. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 19 ČNB:92-328-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.19NESS:CZBAP1888/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 20 ČNB:92-357-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.20NESS:CZBAP2176/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 21 ČNB:92-358-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.21NESS:CZBAP2176/4 

  

 

 

 

19 

 

Návrh řešení 

Realizace bude provedena na základě vypracování detailního návrhu, popis požadovaného 

stavu v objednávce je východiskem, které bude dále rozpracováno. 

Požadavek V07 bude řešen společně s ostatními požadavky k Výběrům dat V01, V02, V03, 

V04, V05, V06, V08, V09, V10, V11. 

Vypracován bude společný analytický dokument, aby jednotlivé návrhy a jejich realizace byly 

vzájemně sladěny. 

Realizace požadavku zahrnuje: 

• Vypracování a projednání detailního návrhu řešení. 

Výstupem je dokument obsahující: 

− Detailní návrh řešení prezentace informace o stavu a kvalitě dat ve Výběru za 

výskyt.                

• Realizaci úpravy UI komponenty prezentace informací o výskytu výkazu. 

• Úpravu dokumentace (uživatelská dokumentace). 

• Přípravu testovacích scénářů a testovacích dat. 

• Realizaci testů. 

• Předání a vyhodnocení akceptačních testů. 

• Nasazení řešení na prostředí AKC, CVC, TEST, PROD. 

 

Součinnost zadavatele 

Úvodní projednání problematiky. 

Průběžné konzultace v rámci vypracování návrhu řešení a realizace. 

Oponentura a projednání návrhu řešení. 

Spolupráce na úpravách dokumentace. 

Provedení akceptační testů. 

 

Termíny 

Termín vyřešení: 30.6.2024 

 

V08 – Režim Historie ve Výběru dat za výskyt poskytne další diagnostiku změn 

 

Popis požadavku 

V interním portálu poskytne režim Historie ve Výběru dat za výskyt další podpůrné informace 

o změněných hodnotách oproti předchozímu vydání výskytu výkazu. Pro každou datovou 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 19 ČNB:92-328-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.19NESS:CZBAP1888/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 20 ČNB:92-357-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.20NESS:CZBAP2176/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 21 ČNB:92-358-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.21NESS:CZBAP2176/4 

  

 

 

 

20 

oblast daného výkazu bude k dispozici indikace, zda došlo oproti předchozímu vydání k těmto 

úpravám: 

• přidání nových hodnot, 

• úpravě hodnot, 

• smazání hodnot. 

 

Návrh řešení 

Realizace bude provedena podle popisu požadavku, upřesněny budou detaily řešení. 

Požadavek V08 bude řešen společně s ostatními požadavky k Výběrům dat V01, V02, V03, 

V04, V05, V06, V07, V09, V10, V11. 

Vypracován bude společný analytický dokument, aby jednotlivé návrhy a jejich realizace byly 

vzájemně sladěny. 

Realizace požadavku zahrnuje: 

• Vypracování a projednání detailního návrhu řešení. 

Výstupem je dokument obsahující: 

− Detailní návrh rozšíření prezentace diagnostiky změn dat ve Výběru za výskyt.                

• Realizaci úpravy UI komponenty prezentace diagnostiky změn dat ve Výběru za výskyt. 

• Realizaci úpravy servisní a DAO vrstvy pro diagnostiku změn dat ve Výběru za výskyt. 

• Úpravu dokumentace (uživatelská dokumentace). 

• Přípravu testovacích scénářů a testovacích dat. 

• Realizaci testů. 

• Předání a vyhodnocení akceptačních testů. 

• Nasazení řešení na prostředí AKC, CVC, TEST, PROD. 

 

Součinnost zadavatele 

Úvodní projednání problematiky. 

Průběžné konzultace v rámci vypracování návrhu řešení a realizace. 

Oponentura a projednání návrhu řešení. 

Spolupráce na úpravách dokumentace. 

Provedení akceptační testů. 

 

Termíny 

Termín vyřešení:  30.6.2024 

 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 19 ČNB:92-328-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.19NESS:CZBAP1888/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 20 ČNB:92-357-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.20NESS:CZBAP2176/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 21 ČNB:92-358-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.21NESS:CZBAP2176/4 

  

 

 

 

21 

V09 – Ve výběru dat bude umožněno resetovat aplikovaný násobek do výchozího 

nastavení 

 

Popis požadavku 

Ve výběru dat v interním i externím portálu bude možné vrátit násobek zpět do výchozího 

nastavení. 

 

Návrh řešení 

Požadavek V09 bude řešen společně s ostatními požadavky k Výběrům dat V02, V03, V04, 

V05, V06, V07, V08, V10, V11. 

Vypracován bude společný analytický dokument, aby jednotlivé návrhy a jejich realizace byly 

vzájemně sladěny. 

Realizace požadavku zahrnuje:   

• Realizaci úpravy UI komponenty zadání parametrů výběrů dat. 

• Realizaci úprav servisní a DAO vrstvy výběrů dat z hlediska aplikace násobku. 

• Úpravu dokumentace (uživatelská dokumentace). 

• Přípravu testovacích scénářů a testovacích dat. 

• Realizaci testů. 

• Předání a vyhodnocení akceptačních testů. 

• Nasazení řešení na prostředí AKC, CVC, TEST, PROD. 

 

Součinnost zadavatele 

Spolupráce na úpravách dokumentace. 

Provedení akceptační testů. 

 

Termíny 

Termín vyřešení:  30.6.2024 

 

V10 – Export dat ve výběrech dat bude podporovat možnost exportovat kartové datové 

oblasti do jednoho listu 

 

Popis požadavku 

Export dat kartových datových oblastí v interním i externím portálu bude podporovat možnost 

exportovat jednotlivé karty do jednoho listu. Výstup bude optimalizován, aby mohl uživatel 

pracovat s výstupem jako s jednou tabulkou bez nutnosti jednotlivé karty dále slučovat či jinak 

výstup upravovat. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 19 ČNB:92-328-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.19NESS:CZBAP1888/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 20 ČNB:92-357-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.20NESS:CZBAP2176/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 21 ČNB:92-358-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.21NESS:CZBAP2176/4 

  

 

 

 

22 

 

Návrh řešení 

Realizace bude provedena na základě vypracování detailního návrhu, popis požadovaného 

stavu v objednávce je východiskem, které bude dále rozpracováno. 

Požadavek V10 bude řešen společně s ostatními požadavky k Výběrům dat V01, V02, V03, 

V04, V05, V06, V07, V08, V09, V11. 

Vypracován bude společný analytický dokument, aby jednotlivé návrhy a jejich realizace byly 

vzájemně sladěny. 

Realizace požadavku zahrnuje: 

• Vypracování a projednání detailního návrhu řešení. 

Výstupem je dokument obsahující: 

− Detailní návrh řešení prezentace a exportu dat kartové datové oblasti v jednom 

listu spreadsheetu.                . 

• Realizaci úprav a rozšíření UI komponent výběrů dat pro režim prezentace a exportu 

dat kartové datové oblasti v jednom listu spreadsheetu. 

• Realizaci úprav servisní vrstvy sestavení výstupu kartové datové oblasti v jednom listu 

spreadsheetu. 

• Úpravu dokumentace (uživatelská dokumentace). 

• Přípravu testovacích scénářů a testovacích dat. 

• Realizaci testů. 

• Předání a vyhodnocení akceptačních testů. 

• Nasazení řešení na prostředí AKC, CVC, TEST, PROD. 

 

Součinnost zadavatele 

Úvodní projednání problematiky. 

Průběžné konzultace v rámci vypracování návrhu řešení a realizace. 

Oponentura a projednání návrhu řešení. 

Spolupráce na úpravách dokumentace. 

Provedení akceptační testů. 

 

Termíny 

Termín vyřešení:  30.6.2024 

 

V11 – Vylepšení správy a členění přehledu výběrů 

 

Popis požadavku 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 19 ČNB:92-328-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.19NESS:CZBAP1888/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 20 ČNB:92-357-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.20NESS:CZBAP2176/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 21 ČNB:92-358-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.21NESS:CZBAP2176/4 

  

 

 

 

23 

Přehled výběrů v interním portálu webové aplikace nově umožní uživateli: 

• přejmenovat výběr, 

• smazat název výběru, 

• seskupovat výběry dle libovolného kritéria 

• odeslat parametrizaci výběru emailem 

 

Návrh řešení 

Realizace bude provedena na základě vypracování detailního návrhu, popis požadovaného 

stavu v objednávce je východiskem, které bude dále rozpracováno. 

Požadavek V11 bude řešen společně s ostatními požadavky k Výběrům dat V01, V02, V03, 

V04, V05, V06, V07, V08, V09, V10. 

Vypracován bude společný analytický dokument, aby jednotlivé návrhy a jejich realizace byly 

vzájemně sladěny. 

Realizace požadavku zahrnuje: 

• Vypracování a projednání detailního návrhu řešení. 

Výstupem je dokument obsahující: 

− Koncepce řešení správy aplikačních výběrů dat. 

− Návrh změn datového modelu SDAT. 

− Detailní návrh funkcionality správy aplikačních výběrů dat.                . 

• Realizaci změn datového modelu SDAT. 

• Realizaci nových a úprav stávajících UI komponent správy aplikačních výběrů dat. 

• Realizaci rozšíření a úprav servisní a DAO vrstvy správy aplikačních výběrů dat. 

• Úpravu dokumentace (uživatelská dokumentace). 

• Přípravu testovacích scénářů a testovacích dat. 

• Realizaci testů. 

• Předání a vyhodnocení akceptačních testů. 

• Nasazení řešení na prostředí AKC, CVC, TEST, PROD. 

 

Součinnost zadavatele 

Úvodní projednání problematiky. 

Průběžné konzultace v rámci vypracování návrhu řešení a realizace. 

Zajištění dostatečných reálných příkladů používání. 

Oponentura a projednání návrhu řešení. 

Spolupráce na úpravách dokumentace. 

Provedení akceptační testů. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 19 ČNB:92-328-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.19NESS:CZBAP1888/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 20 ČNB:92-357-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.20NESS:CZBAP2176/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 21 ČNB:92-358-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.21NESS:CZBAP2176/4 

  

 

 

 

24 

 

Termíny 

Termín vyřešení: 30.6.2024 

 

BP05a – Redukce mimo systémových zásahů – Opakované spuštění běhu akce 

 

Popis požadavku 

Je požadována možnost obnovení běhu libovolné akce, která nebyla řádně dokončena. 

Funkcionalita obnovování běhů zpracování bude doprovozena dokumentací s popisem 

typových situací, které mohou nastávat, a jejich řešením. 

 

Návrh řešení 

Realizace bude provedena na základě vypracování detailního návrhu. 

Požadavek BP05a bude řešen společně s dalšími požadavky BP05b, BP05c, BP05d. 

Vypracován bude společný analytický dokument z důvodu efektivity postupu. 

Realizace požadavku zahrnuje: 

• Vypracování a projednání detailního návrhu řešení. 

Výstupem je dokument obsahující: 

− Popis provozních situací zpracování akcí a jejich řešení. 

− Detailní návrh úprav a doplnění formulářů běhů akcí na interním portálu SDAT. 

− Detailní návrh funkcionality opakovaného spuštění běhu akce.                . 

• Realizaci úprav formulářů běhů akcí na interním portálu SDAT. 

• Realizaci servisní a DAO vrstvy opakovaného spuštění běhu akce. 

• Úpravu dokumentace (uživatelská dokumentace). 

• Školení uživatelů VS SDAT. 

• Přípravu testovacích scénářů a testovacích dat. 

• Realizaci testů. 

• Předání a vyhodnocení akceptačních testů. 

• Nasazení řešení na prostředí AKC, CVC, TEST, PROD. 

 

Součinnost zadavatele 

Průběžné konzultace v rámci vypracování návrhu řešení a realizace. 

Oponentura a projednání návrhu řešení. 

Spolupráce na úpravách dokumentace. 

Účast na školení. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 19 ČNB:92-328-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.19NESS:CZBAP1888/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 20 ČNB:92-357-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.20NESS:CZBAP2176/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 21 ČNB:92-358-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.21NESS:CZBAP2176/4 

  

 

 

 

25 

Provedení akceptační testů. 

 

Termíny 

Termín vyřešení: 17.12.2024 

 

BP05b – Redukce mimo systémových zásahů – Deaktivace cache Metodik 

 

Popis požadavku 

Je požadován přehledový formulář nad tabulkou WS_CACHE s možností ukončení vybraného 

záznamu. 

 

Návrh řešení 

Realizace bude provedena na základě vypracování detailního návrhu. 

Požadavek BP05b bude řešen společně s dalšími požadavky BP05a , BP05c, BP05d. 

Vypracován bude společný analytický dokument z důvodu efektivity postupu. 

Realizace požadavku zahrnuje: 

• Vypracování a projednání detailního návrhu řešení. 

Výstupem je dokument obsahující: 

− Detailní návrh doplnění formulářů pro správu cache webových služeb na 

interním portálu SDAT. 

− Detailní návrh funkcionality pro správu cache webových služeb.                . 

• Realizaci formulářů pro správu cache webových služeb na interním portálu SDAT. 

• Realizaci servisní a DAO vrstvy pro správu cache webových služeb. 

• Úpravu dokumentace (uživatelská dokumentace). 

• Školení uživatelů VS SDAT. 

• Přípravu testovacích scénářů a testovacích dat. 

• Realizaci testů. 

• Předání a vyhodnocení akceptačních testů. 

• Nasazení řešení na prostředí AKC, CVC, TEST, PROD. 

 

Součinnost zadavatele 

Úvodní projednání problematiky. 

Průběžné konzultace v rámci vypracování návrhu řešení a realizace. 

Oponentura a projednání návrhu řešení. 

Spolupráce na úpravách dokumentace. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 19 ČNB:92-328-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.19NESS:CZBAP1888/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 20 ČNB:92-357-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.20NESS:CZBAP2176/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 21 ČNB:92-358-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.21NESS:CZBAP2176/4 

  

 

 

 

26 

Účast na školení. 

Provedení akceptační testů. 

 

Termíny 

Termín vyřešení: 17.12.2024 

 

BP05c – Redukce mimo systémových zásahů – Snímek RIAD 

 

Popis požadavku 

Požadováno je naplánování akce, která poslední den v měsíci nastaví AKTUALIZOVAT_DO 

pro odpovídající akci a krok akce na poslední den předchozího měsíce. Dále je požadováno 

provedení úplné aktualizace jakožto první aktualizace nového měsíce. 

 

Návrh řešení 

Realizace bude provedena na základě vypracování detailního návrhu. 

Požadavek BP05c bude řešen společně s dalšími požadavky BP05a , BP05b, BP05d, BP05f. 

Vypracován bude společný analytický dokument z důvodu efektivity postupu. 

Realizace požadavku zahrnuje: 

• Vypracování a projednání detailního návrhu řešení. 

Výstupem je dokument obsahující: 

− Popis postupu nastavení zpracování RIAD. 

− Detailní návrh doplnění formulářů nastavení parametrů akcí na interním portálu 

SDAT. 

− Detailní návrh funkcionality nastavení parametrů akcí.                . 

• Realizaci formulářů nastavení parametrů akcí na interním portálu SDAT. 

• Realizaci servisní a DAO vrstvy nastavení parametrů akcí. 

• Úpravu dokumentace (uživatelská dokumentace). 

• Školení uživatelů VS SDAT. 

• Přípravu testovacích scénářů a testovacích dat. 

• Realizaci testů. 

• Předání a vyhodnocení akceptačních testů. 

• Nasazení řešení na prostředí AKC, CVC, TEST, PROD. 

 

Součinnost zadavatele 

Průběžné konzultace v rámci vypracování návrhu řešení a realizace. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 19 ČNB:92-328-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.19NESS:CZBAP1888/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 20 ČNB:92-357-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.20NESS:CZBAP2176/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 21 ČNB:92-358-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.21NESS:CZBAP2176/4 

  

 

 

 

27 

Oponentura a projednání návrhu řešení. 

Spolupráce na úpravách dokumentace. 

Účast na školení. 

Provedení akceptační testů. 

 

Termíny 

Termín vyřešení: 17.12.2024 

 

BP05d – Redukce mimo systémových zásahů – Úpravy vzorů emailů 

 

Popis požadavku 

Pro správu šablon je požadován uživatelský formulář pro provádění editace záznamů. 

 

Návrh řešení 

Realizace bude provedena na základě vypracování detailního návrhu. 

Požadavek BP05d bude řešen společně s dalšími požadavky BP05a , BP05b, BP05c, BP05f. 

Vypracován bude společný analytický dokument z důvodu efektivity postupu. 

Realizace požadavku zahrnuje: 

• Vypracování a projednání detailního návrhu řešení. 

Výstupem je dokument obsahující: 

− Detailní návrh formulářů správy vzorů zpráv na interním portálu SDAT. 

− Detailní návrh funkcionality správy vzorů zpráv.                . 

• Realizaci formulářů správy vzorů zpráv na interním portálu SDAT. 

• Realizaci servisní a DAO vrstvy správy vzorů zpráv. 

• Úpravu dokumentace (uživatelská dokumentace). 

• Školení uživatelů VS SDAT. 

• Přípravu testovacích scénářů a testovacích dat. 

• Realizaci testů. 

• Předání a vyhodnocení akceptačních testů. 

• Nasazení řešení na prostředí AKC, CVC, TEST, PROD. 

 

Součinnost zadavatele 

Průběžné konzultace v rámci vypracování návrhu řešení a realizace. 

Oponentura a projednání návrhu řešení. 

Spolupráce na úpravách dokumentace. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 19 ČNB:92-328-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.19NESS:CZBAP1888/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 20 ČNB:92-357-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.20NESS:CZBAP2176/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 21 ČNB:92-358-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.21NESS:CZBAP2176/4 

  

 

 

 

28 

Účast na školení. 

Provedení akceptační testů. 

 

Termíny 

Termín vyřešení: 17.12.2024 

 

BP05e – Redukce mimo systémových zásahů – Správa specifických úložišť dat 

 

Popis požadavku 

V rámci funkcionality interního portálu SDAT by měly být podporovány standardní situace: 

• vytvoření nových úložišť pro nové Výkazy nebo Datové oblasti,   

• prodloužení platnosti úložišť pro nové verze Datových oblastí,  

• ukončení platnosti úložišť,  

• smazání úložišť,  

• kontrolní funkce konzistence metapopisu datových oblastí a stavu úložišť s potřebnou 

diagnostikou. 

 

Pro změny existující úložišť je dostačující vytvoření příslušné podpůrné funkcionality a 

postupů, podle kterých budou typové situace řešeny VS SDAT. Pro tento účel je požadováno 

vytvoření dokumentace a provedení školení 

 

Návrh řešení 

Realizace bude provedena na základě vypracování detailního návrhu. 

Realizace požadavku zahrnuje: 

• Vypracování a projednání detailního návrhu řešení. 

Výstupem je dokument obsahující: 

− Detailní popis postupů jednotlivých situací správy specifických úložišť dat 

výkazů. 

− Detailní návrh doplnění formulářů pro správu specifických úložišť na interním 

portálu SDAT. 

− Detailní návrh funkcionality pro správu specifických úložišť na interním portálu 

SDAT.         

• Realizaci formulářů pro správu pro správu specifických úložišť na interním portálu 

SDAT. 

• Realizaci servisní a DAO vrstvy pro správu specifických úložišť. 

• Školení uživatelů VS SDAT. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 19 ČNB:92-328-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.19NESS:CZBAP1888/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 20 ČNB:92-357-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.20NESS:CZBAP2176/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 21 ČNB:92-358-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.21NESS:CZBAP2176/4 

  

 

 

 

29 

• Přípravu testovacích scénářů a testovacích dat. 

• Realizaci testů. 

• Předání a vyhodnocení akceptačních testů. 

• Nasazení řešení na prostředí AKC, CVC, TEST, PROD. 

 

Součinnost zadavatele 

Průběžné konzultace v rámci vypracování návrhu řešení a realizace. 

Oponentura a projednání návrhu řešení. 

Spolupráce na úpravách dokumentace. 

Účast na školení. 

Provedení akceptační testů 

 

Termíny 

Termín vyřešení: 17.12.2024 

 

BP05g – Editace externího loginu správcem SDAT 

 

Popis požadavku 

Je požadováno umožnit interním správcům SDAT editovat externí login uživatelů přímo v 

aplikaci. 

 

Návrh řešení 

Realizace bude provedena podle popisu požadavku. 

Realizace požadavku zahrnuje: 

• Realizaci úprav formuláře detail Externího uživatele.  

• Realizaci úprav servisní vrstvy Externího uživatele. 

• Úpravu uživatelské dokumentace. 

• Úpravu testovacích scénářů. 

• Realizaci testů. 

• Předání a vyhodnocení akceptačních testů. 

• Nasazení řešení na prostředí AKC, CVC, TEST, PROD. 

 

Součinnost zadavatele 

Průběžné konzultace v rámci vypracování návrhu řešení a realizace. 

Spolupráce na úpravách dokumentace. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 19 ČNB:92-328-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.19NESS:CZBAP1888/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 20 ČNB:92-357-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.20NESS:CZBAP2176/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 21 ČNB:92-358-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.21NESS:CZBAP2176/4 

  

 

 

 

30 

Provedení akceptační testů. 

 

Termíny 

Termín vyřešení: 30.6.2024 

 

 


		2023-12-07T21:19:26+0100
	Miroslava Zálešáková


		2023-12-08T07:52:59+0100
	Jiří Matzner


		2023-12-08T14:20:02+0100


		2023-12-08T15:32:45+0100




